
事業者名

車両種別 10 名）

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

434

高齢者

271

平成27年12月

408.0

24

545.0

426.0

平成28年1月

26 329

261

平成28年6月

平成28年3月

26

308

656.0

25 292 472.0

平成28年2月 22

663.0

303

平成27年11月

キレイ、新車は気持ちが良い。
乗り心地が良くなった。

http://hojo.keirin-autorace.or.jp/shinsei/document/list/koueki/h27/pdf/27-2-076.pdf

平成28年4月 25 300 636.0

平成28年5月 23

平成28年7月

平成27年9月 0

601.0

0.0

23 312 579.0

平成27年10月 26 328

利用状況

年月 運行日数（日） 利用人数（人） 運行距離（km）

平成27年7月

23

0

706.0

0.00

社会福祉法人　三原のぞみの会

0

移送車４　送迎用乗用車 （乗車定員

デイサービスきぼう

平成27年8月 0 0 0.0

http://hojo.keirin-autorace.or.jp/shinsei/document/list/koueki/h27/pdf/27-2-076.pdf

