	社会福祉法人 三原のぞみの会			
車両種別	移送車4 送過	型用乗用車 (乗車定員	10 名)	
写真	Lineary, September 1977 A BERTH CONTRACTOR AND			
配置施設	デイサービスきぼう			
対象者	高齢者			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成27年7月	0	0	0.0
	平成27年8月	0	0	0.0
	平成27年9月	0	0	0.0
	平成27年10月	26	328	663.0
	平成27年11月	23	308	706.0
	平成27年12月	24	434	601.0
	平成28年1月	23	312	579.0
	平成28年2月	22	271	408.0
	平成28年3月	26	329	656.0
	平成28年4月	25	300	636.0
	平成28年5月	23	261	426.0
	平成28年6月	26	303	545.0
	平成28年7月	25	292	472.0